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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-szczotka-druciana-tarczowa-75mm-mosiadz-p-13086.html

Opis produktu

WOLFCRAFT SZCZOTKA DRUCIANA
TARCZOWA 75mm MOSIADZ

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

WOLFCRAFT SZCZOTKA DRUCIANA TARCZOWA 75mm MOSIADZ

¢ Trzpieniowa szczotka druciana z karbowanym drutem mosieznym
e Do wszystkich precyzyjnych prac szlifierskich i polerskich

« Srednica zewnetrzna: 75 mm
« Srednica trzpienia: 6 mm

e Grubos¢: 10 mm

16,00 zt
13,01 zt
7-14 dni
WF2110000
WOLFCRAFT
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